

HPTV ApS

Sjællandsgade 38
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

H.P. Møller Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HPTV ApS
Sjællandsgade 38
8000 Aarhus C

CVR-nr: 29632030
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel og TV- og reklameproduktion i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på kr. 10.305, og selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 83.597.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har ved årets udgang tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Ledelsen har sikret, at der er afholdt en generalforsamling senest 6 måneder efter at det er konstateret at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og ledelsen har på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har besluttet at reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive bevilget eller forlænget.

Jf. note.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	-9.607
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.305	-35.500
Resultat af ordinær primær drift		-10.305	-45.107
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-10.305	-45.107
Skat af årets resultat		0	7.900
Årets resultat		-10.305	-37.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.305	-37.207
I alt		-10.305	-37.207

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.305
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.305
Anlægsaktiver i alt		0	10.305
Andre tilgodehavender		5.298	5.298
Tilgodehavender i alt		5.298	5.298
Likvide beholdninger		443	443
Omsætningsaktiver i alt		5.741	5.741
Aktiver i alt		5.741	16.046

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-208.597	-198.292
Egenkapital i alt		-83.597	-73.292
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.338	89.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.338	89.338
Gældsforpligtelser i alt		89.338	89.338
Passiver i alt		5.741	16.046

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret som slutter 31. december 2018 haft et underskud på kr. 10.305.

Selskabets egenkapital er pr. 31/12 2018 kr. – 83.597.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men ledelsen har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1